g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2573-9
Conta 19983-4 FAF ESTADUAL CUSTEIO

Més/ano referéncia

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histérico

30/06/2025 SALDO ANTERIOR
01/07/2025 RESGATE

Aplicacédo 21/03/2024
02/07/2025 RESGATE

Aplicagdo 21/03/2024
09/07/2025 RESGATE

Aplicacéo 21/03/2024

Aplicacédo 22/03/2024

Aplicacao 30/04/2024
14/07/2025 RESGATE

Aplicacéo 30/04/2024
16/07/2025 RESGATE

Aplicacdo 30/04/2024
17/07/2025 RESGATE

Aplicacéo 30/04/2024
30/07/2025 RESGATE

Aplicacéo 30/04/2024
31/07/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/06/2025
31/07/2025

1,384629242
1,398381242

Rentabilidade

No més 0,9931
No ano 5,8754
Ultimos 12 meses  9,3366

JULHO/2025

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

282.038,44
1.081,80
1.081,80
4.015,20
4.015,20
15.996,50
3.398,88
10.536,20
2.061,42
823,00
823,00
7.543,10
7.543,10
16.738,68
16.738,68
1.843,80
1.843,80

236.527,37

282.038,44
0,00
48.042,08
2.531,01
0,00

0,00
2.531,01
236.527,37

203.692,387819
780,957199
780,957199
2.897,340136
2.897,340136
11.518,203605
2.447,345250
7.586,540547
1.484,317808
591,832374
591,832374
5.419,715676
5.419,715676
12.021,558094
12.021,558094
1.319,087431
1.319,087431

169.143,693304

G3350410205780251
04/08/2025 10:35:24

Valor cota

1,385223161

1,385822793

1,388801635

1,390596454

1,391788878

1,392388563

1,397784526

Saldo cotas

202.911,430620

200.014,090484

188.495,886879

187.904,054505

182.484,338829

170.462,780735

169.143,693304

169.143,693304

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



