



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3350410205780251
04/08/2025 10:35:24

Cliente

Agência 2573-9
Conta 19983-4 FAF ESTADUAL CUSTEIO
Mês/ano referência JULHO/2025

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
30/06/2025	SALDO ANTERIOR	282.038,44				203.692,387819		
01/07/2025	RESGATE	1.081,80				780,957199	1.385223161	202.911,430620
	Aplicação 21/03/2024	1.081,80				780,957199		
02/07/2025	RESGATE	4.015,20				2.897,340136	1.385822793	200.014,090484
	Aplicação 21/03/2024	4.015,20				2.897,340136		
09/07/2025	RESGATE	15.996,50				11.518,203605	1.388801635	188.495,886879
	Aplicação 21/03/2024	3.398,88				2.447,345250		
	Aplicação 22/03/2024	10.536,20				7.586,540547		
	Aplicação 30/04/2024	2.061,42				1.484,317808		
14/07/2025	RESGATE	823,00				591,832374	1.390596454	187.904,054505
	Aplicação 30/04/2024	823,00				591,832374		
16/07/2025	RESGATE	7.543,10				5.419,715676	1.391788878	182.484,338829
	Aplicação 30/04/2024	7.543,10				5.419,715676		
17/07/2025	RESGATE	16.738,68				12.021,558094	1.392388563	170.462,780735
	Aplicação 30/04/2024	16.738,68				12.021,558094		
30/07/2025	RESGATE	1.843,80				1.319,087431	1.397784526	169.143,693304
	Aplicação 30/04/2024	1.843,80				1.319,087431		
31/07/2025	SALDO ATUAL	236.527,37				169.143,693304		169.143,693304

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	282.038,44
APLICAÇÕES (+)	0,00
RESGATES (-)	48.042,08
RENDIMENTO BRUTO (+)	2.531,01
IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	2.531,01
SALDO ATUAL =	236.527,37

Valor da Cota

30/06/2025	1.384629242
31/07/2025	1.398381242

Rentabilidade

No mês	0,9931
No ano	5,8754
Últimos 12 meses	9,3366

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088